ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2024 г . № 584
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Губернатора
Челябинской области
от 05.03.2024 г. № 5 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам организации

в Челябинской области отдыха и оздоровления детей, утвержденный
постановлением Губернатора Челябинской области от 05.03.2024 г. № 52
«О межведомственной комиссии по вопросам организации в Челябинской
области отдыха и оздоровления детей» (Официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 6 марта 2024 г.; 26 июля 2024 г.)
(далее именуется - межведомственная комиссия), следующие изменения:

1) включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:
- первый заместитель Губернатора Челябинской области,

председатель межведомственной комиссии
- заместитель председателя Законодательного Собрания

Челябинской области (по согласованию)
- старший государственный инспектор труда отдела

надзора и контроля за соблюдением трудового
законодательства Российской Федерации Челябинского
округа № 2 Государственной инспекции труда
в Челябинской области (по согласованию)

- начальник управления по работе с
правоохранительными органами, взаимодействию с
военнослужащими и казачеством Министерства
общественной безопасности Челябинской области

- начальник Управления координации развития туризма
в Челябинской области

Мошаров С.И.

Ерёмин А.А.

Крохин Д.В.

Орлов Э.Ю.

Понькина А.О.

http://www.pravo.gov.ru

Шегуров А.А.
2

исполняющий обязанности начальника Главного
управления по труду и занятости населения Челябинской
области;

2) исключить из состава межведомственной комиссии Буякова С.Н.,
Гусака А.В., Данилину Е.В., Жарикову И.В., Мамина В.В., Смирнова В.В.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области И.П. Куцевляк